
Id: IHNHM­ROCTX­UXURM­ZPVWN­BETCM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XX/269/11
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU

z dnia 23 listopada 2011 r.

w sprawie opłaty od posiadania psów na terenie miasta Bytomia na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (tekst  jedn. Dz. U.  z 2001  r.  nr  142,  poz.  1591  z późn.  zm.),  oraz art.  18a 
ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. f ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2010 r. nr 95, poz. 613 z późn. zm.), art. 4 ust. 1, art. 8 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 
2000  r.  o ogłaszaniu  aktów  normatywnych  i niektórych  innych  aktów  prawnych  (tekst  jedn. 
Dz. U. z 2010 r. nr 17, poz. 95 z późn. zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala  się  na  2012  rok  stawkę  opłaty  od  posiadania  psów  w kwocie  50  zł  rocznie 
od jednego psa. 

§ 2. W przypadku posiadania psa przez okres krótszy niż 6 miesięcy, stawka opłaty od posiadania 
psów wynosi 25 zł od jednego psa. 

§ 3. Opłata  od  posiadania  psów  płatna  jest  bez  wezwania  w terminie  do  dnia  30  kwietnia 
lub w ciągu 14 dni od dnia wejścia w posiadanie psa. 

§ 4. Wpłaty opłaty można dokonywać bezpośrednio w kasach Urzędu Miejskiego lub na rachunek 
bankowy Urzędu właściwy dla opłaty od posiadania psów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 6. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Śląskiego  i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 r. 

 

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej 

Jerzy Rogowski


